
Příloha č. 6 RD - TABULKA SMLUVNÍCH POKUT

porušení kvality poskytovaných služeb
jednotka 

míry

počet 

záznamů

maximální 

počet záznamů 

pro standardní 

plnění

pokuta za každý další 

záznam
poznámka

umožnění vstupu cizím osobám, které nemají 

dostatečné oprávnění ke vstupu do budov ÚMG, 

včetně porušení zákazu zapůjčení vstupní karty
záznam 0 2000

porušení zákazu kouření v budovách ÚMG (s 

výjimkou prostor určených pro kuřáky) záznam 0 5000

porušení zákazu používání všech záznamových 

zařízení a kancelářské techniky objednatele
záznam 0 500

prokazatelné požití (vliv) alkoholu či jiných 

návykových a omamných látek záznam 0 2000

porušování vnitřních předpisů objednatele a 

předpisů BOZP a PO záznam 1 500

neoprávněný vstup do prostor a budov, které 

nejsou předmětem plnění rámcové dohody
záznam 0 1000

především je kladen důraz na 

GMO a čisté experimentální 

prostory

prokázaný podíl pracovníka úklidu na činnosti 

vedoucí k poškození majetku objednatele, 

zaměstnanců objednatele a osob, které jsou 

nájemci v budovách ÚMG záznam 0 2000

včasné nenahlášení škod způsobených činností 

dodavatele (jeho pracovníky nebo poddodavateli)
záznam 0 1000

nedostavení se v naléhavých případech dle pokynu 

objednatele k zahájení plnění mimořádného úklidu 
záznam 0 2000

nebyla provedena některá z činností se specifikací 

četnosti menší než jeden týden 
záznam 5 300

kritériem pro samostatný záznam 

je hranice jednotlivých místností

nebyla provedena některá z činností se specifikací 

četnosti větší než jeden týden (včetně)
záznam 3 1000

kritériem pro samostatný záznam 

je hranice jednotlivých místností




